UEM - Departamento de Ciências

Universidade Estadual de Maringá

Av. Colombo, 5790 - Zona 7, Maringá - PR, 87020-900

Telefone: (44) 3011-5405

Email: sec-profciamb@uem.br

EDITAL 016/2024-PROFCIAMB

Programa de Pós-Graduação em Rede Nacional para
Ensino das Ciências Ambientais

A Profa. Dra. Marli Schmitt Zanella,
Coordenadora do Programa de Pós-
Graduação em Rede Nacional para
Ensino das Ciências Ambientais, da
Universidade Estadual de Maringá, no
uso de suas atribuições legais e
estatutárias e...

Considerando o Edital nº 015/2024-PROFCIAMB, TORNA PÚBLICO o resultado
da homologação das inscrições e aprovação de alunos não regulares em
disciplina que será oferecida no 2º semestre de 2024, no Programa de Pós-
Graduação em Rede Nacional para Ensino das Ciências Ambientais
(PROFCIAMB), do Departamento de Ciências (DCI), do Centro de Ciências
Exatas da Universidade Estadual de Maringá, conforme segue:

Disciplina: DCI4017 – Mudanças Climáticas e Meio Ambiente

Discente: Cristiane Silva Pedroso

As aulas serão realizadas no período de 18 de outubro a 20 de

dezembro de 2024, às sextas-feiras, período matutino, Sala 206 do Bloco
G80.

Os candidatos aprovados deverão enviar, pelos Correios (SEDEX), os

documentos, conforme item 3.8 do edital 016/2024-PROFCIAMB.

Maringá-PR, 16 de outubro de 2024.

DÊ-SE CIÊNCIA,
PUBLIQUE-SE

Profa. Dra. Marli Schmitt Zanella

Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Rede Nacional para
Ensino das Ciências Ambientais